
РЕШЕНИЕ

Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ 

Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
мупицинал кылдытэтысь депутатъеслэн Кенешсы

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования «Эркешевское» от 23.12.2020 г. 

№ 40-1 «О бюджете муниципального образования 
«Эркешевское» на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»

28 декабря 2021 года

На основании статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
Закона Удмуртской Республики от 17.05.2021 года № 49-РЗ «О
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 
Балезинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь 
образованного муниципального образования статусом муниципального 
округа», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Эркешевское» от 23.12.2020 г. № 40-1 «О бюджете муниципального
образования «Эркешевское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования «Эркешевское» на 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов на 2021 год согласно 

классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 
1 781 179,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 
1 404 179,00 рублей, их них объем межбюджетных трансфертов, получаемых



из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 
1 404 179,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования 
«Эркешевское» в сумме 1*799 979,00 рублей»;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Эркешевское» в 
сумме 18 800,0 рублей;

4) верхний предел муниципального долга муниципального образования 
«Эркешевское» на 1 января 2022 года в сумме 188 500,0 рублей, в том числе 
верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального 
образования «Эркешевское» в сумме 0,0 рублей».

2. Статью 11 признать утратившей силу.

2. Приложения 1, 3, 5, 6, 7 изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики»

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики»

С. К. Булдаков

Ю.В. Новойдарский

пос. Балезино 
28.12.2021 год 
№ 4-79


